Testor S. Bertholé pastor.

Sexta 7bris baptizatus est Petrus Buffers ex Solubrio Wilhelmi et Catharinae
Buffers filius susceptores Petrus Kysch et Margareta Buffers.

Testor S. Bertholé pastor.

17ma Baptizata est Margareta Gärtges parentes Petrus et Margareta cjudes
ex Solubrio suscep. Tilmannus Schmit et Marg: Medingers.

Testor S. Bertholé pastor.

Quinta 8bris baptizatus est Dominicus Hollinger in Solubrio parentes Joes et
Anna Hollinger susceptores Dominicus Steinmetzer Arlunensis et soror pdicti
Joannis.

Testor S. Bertholé pastor.

1690

14 Martii filius petri Redinger ex Redingen Joes

8va aprilis baptizati gemelli Jois et Annae cjugum liber ex Redingen.

14a apr: baptizatus Joes Neuens parentes Nicolaus Neuens Francisca Waudre-
quin suscep: Joes Marsch.

Testor S. Bertholé pastor.

Septima martii baptizatus est Antonius Ennigen ex Solubrio parentes Christo-
phorus et Maria Ennigen cjudes susceptores Antonius A: sacellanus D. de Eltz
et Cath: Bettendorff ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima quarta martii baptizata est Anna Kysch ex Solubrio parentes Henricus
et Elisabetha Kysch conjuges susceptores Dominicus Marsch et Anna Kysch.

Testor S. Bertholé pastor.

Ultima martii baptizata Catharina Schneiderberents ex Solubrio parentes Jaco-
bus et Maria conjuges, susceptores Wilhelmus Buwers et Catharina Marsch.

Testor S. Bertholé pastor.

7ma Maii baptizata Maria Blees parentes Mathias et Catharina cjudes suscepto-
res Maria Lauxen et Jacobus Schneiderberents oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

3a Septembris baptizatus est filius Joes Schoumachers et Evaе filius ex Re-
dingen suspect: quidam ex fingig et Maria Jentges ex Belesz.

Testor S. Bertholé pastor.

Quinta septembris baptizata est Maria filia Joannis Olmer(?) et Cath: Conju-
gum suspect: Maria Marsch et Dominicus Gärtges ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

27a Xbris baptizata Margareta Hollingers parentes Joannes et Anna suspect:
Margar. Hentges ex mondrig et Mathias Weber ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

1690

24ta Xbris baptiz: Catharina Tylten parent: Nicol: et Joanna susceptores

Joes Scholtes et Anna Hanen.(?)

Testor S. Bertholé pastor.

Nicolaus filius legit. Dominici Hollinger et Reginae (Sampson) Adam baptizata est 12 7bris susceptores Nicolaus (Bintz) Tiffergen et Margareta Samson oes de Redingen.

1691

Vigesima octava Jan: baptizatus est Servatius Buwers ex Redingen parentes Joes et Margareta Buwers Susceptores R: D: S: Bertholé pastor in Solubrio et Redingen et Sassenheim cuius vices supplevit Joes Iolandt aeditus pro tpre et Margareta Redingers ex Esch. Testor S. Bertholé pastor.

Sexta februari 1691 baptizatus est Antonius Seýlers ex Solubrio parentes Reinerus et Catharina Seýlers susceptores Antonius Seýlers baptizati avus et Anna Maria Schambourgs patris soror ex Sassenheim.

Testor S. Bertholé pastor.

31a marty baptizatus est Jacobus Samson ex Redingen parentes Bernardus et Catharina Samson vel Schour suspect: Jacobus Schour et Eva Schoumachers.

Testor S. Bertholé pastor.

29a Aprilis baptizatus est Fredericus Kysch parentes Henricus et Elisabetha Kysch ex Solubrio suspect: Fredericus Hauwen ex Sassenheim.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio Sassenheim Redingen.

Decima quinta Maii baptizata fuit Catharina Marsch parentes Dominicus et Catharina suscep: Catharina Bettendorff et Jacobus Marsch:

Testor S. Bertholé pastor.

Decima Augusti baptizatus est Dominicus Neuens parentes Michael et Anna Neuens susceptores Dominicus Gärtges Maria Henkes oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima quinta baptizata est Magdalena Hengen ex Redingen parentes Hermannus et Susanna susceptores Magdalena Hengen et quidam juveis ex Gobringen.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima nona Augusti baptizata est Maria Agnes Kirsten ex Solubrio parentes petrus et Catharina susceptores Nicolaus Bettendorff ex Sassenheim et Maria

Agnes Cappelin villae Dna Testor S. Bertholé pastor.

Nona Septembbris baptizata Catharina Ludwig parentes Jacobus et Maria suspect: Ludovicus avus et Catharina Seýlers ex Solubrio oes.

Testor S. Bertholé pastor.

20ma 8bris Hubertus Muller parentes Tilmannus et Magdalena Muller ex Solubrio susceptores Hubertus Settinger luxemb. et Catharina Settinger.

Testor S. Bertholé pastor.

27a baptizatus Franciscus Brandenburg ex Redingen parentes Paulus et Maria Brandenburg ex Redingen suscep: Tricammier ex Russingen et Cath. Weissen ex Redingen. Testor S. Bertholé pastor.

28 8bris baptizata Magdalena Ennigen ex Solubrio parentes Christoph. et Maria Ennigen suspect: Mathias Kremer ex Niderkorn.

Testor S. Bertholé pastor.

26. 9bris baptizata Catharina Philipton ex Redignen Parentes Aegidius et Joanna Philipton susceptores Gulelmus Warlan ex Tyl et Catharina Musson ex Willeru. Testor S. Bertholé pastor.

Decima octava feb. baptizatus petrus Hahnen parentes Henricus Hahnen et Marg. conjuges susceptores fuerunt Peter von Veiler et Catharina Marsch ex Solubrio ex relatione Rdi D: H: Binsfeld pastoris in Beles.

Testor S. Bertholé pastor.

Sextus martii baptizatus Joe Franciscus Cavana ex Redingen parentes Joes et N1/2 Conjuges suspect: Joes molitor ex Redingen et Eva Schoumacher ex Redingen

Testor S. Bertholé pastor.

Nona martii 1692 baptizata est Margareta König parentes Petrus et Catharina König cjudes ex Redingen susceptores Joes Schoumacher et Margareta Mayer ex Redingen. Testor S. Bertholé pastor.

Quarta aprilis baptizatus est Joes Buvers parentes Wilhelmus et Catharina Buvers susceptores Joes Aresdorff et filia qaedam ex Eleringen Schwetzers.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima quinta aprilis baptizatus Martinus Hoff ex Redingen. Parentes Gasparus et Maria Hoff susceptores Martinus Seywert (quidam) opilio ibidem et Ev Schoumacher. Testor S. Bertholé pastor.

Quarta Junii baptizata Susanna Martye ex Redingen parentes Aegidius et Catharina. susceptores Joes lavall molitor in Redingen et susanna Weissen.

Testor S. Bertholé pastor.

Sexta Juny baptizata est Maria Pfeifers ex Solubrio Gaspar Walser Filia post huma susceptores Dominicus Marsch et Maria Ludwig oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Octava Augusti baptizatus est Reinerus Hauwen vel potius Neuens parentes Nicolaus et francisca Neuens suscept. Reinerus Seylers et Magdalena neuens oes ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Decima tertia 7bris baptizatus est Petrus Kysch parentes Henricus et Elisabetha conjuges. susceptores sunt Petrus Kysch et Margareta Buvers oes ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Decima nona 7bris baptizata est Catharina Sampson vel Hollingers ex Redingen parentes Dominicus et Catharina cjudges susceptores Anna Sampson et Gasparus villicus Testor S. Bertholé pastor.

Sexta 9bris baptizata est Magdalena Grober parentes Mathias et Anna Grober ex Solubrio suspect: Magdalena Neuens et Petrus quidam lapicida.

Testor S. Bertholé pastor.

Undecima eiusdem baptizata Susanna Eichhorn parentes Henricus et Barbara Eichhorn custodes in Redingen, suscep: Joes liber et Susanna von N D
Testor S. Bertholé pastor.

4ta Xbris baptizatus est Nicolaus Bleesz ex Sol: parentes Mathias et Anna blees conjuges suspect: Nicolaus Scholtes et Agnes Haanen oes ex Solub:

Testor S. Bertholé pastor.

Prima huius baptizatus est Nicolaus Nickels ex Redingen, parentes Petrus et Margareta Nickels conjuges. susceptores Nicolaus Buvers et Susanna Redingers ex Esch Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima septima Jan: baptizata est Magdalena Lieber exRedingen parentes Joes et Susanna Lieber conjuges suspect: Everhardus Sampson et Magdalena Frantzen ex Redingen. Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima quinta huius baptizatus est Theodorus Hollinger ex Solubrio parentes Joes et Anna Hollingers cjudges suspect: Theodorus Hengen ex Koppellesh et Margareta Schmit ex diefferdingen. Testor S. Bertholé pastor.

Decima quinta baptizatus est Joes Antonius Aresdorff parentes Joes Aresdorff et Maria Agnes Cappelin. susceptores Kirschen Meyers Joes ex Kerschen et Maria Marsch ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Septima martii baptizata est Magdalena Seylers ex Solubrio parentes Reynerus et Catharina conjuges Susceptores Joes Schmidt pro tunc molitor in molendino de Tetingen et Magdalena Neuens. Testor S. Bertholé pastor.

Decima nona martii baptizatus Joes Kysten ex Solubrio parentes Petrus et Catharina cjudges susceptores Joes Kauffmann ex Mondrig el Elisabetha Scholtesz ex Solubrio Testor S. Bertholé pastor.

Decima sexta Junii baptizatus Franciscus Lagrange ex Redingen parentes Dominicus et Elisabetha. Susceptores Joes Schoumacher et soror pdti Dominici.

Testor S. Bertholé pastor.

Duodecima augusti baptizata est Eva Haumers sive leTon ex Redingen parentes Aegidius le Ton et Joanna conjuges susceptores Eva Schoumachers et Aegidius N

Testor S. Bertholé pastor.

Quinta 7bris baptizata est Margareta Ennigen parentes Christophorus et Maria cjudes, susceptores Margareta Kremers et Joes Aresdorff.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima 7bris baptizata est Anna Schoumachers ex Redingen parentes Joes et Eva Schoumachers susceptores petrus Pax ex fingig et Anna rodange ex übingen.

Testor S. Bertholé pastor.

Undecima Xbris baptizata est Maria Agnes ex Solubrio parentes Henricus Lorent et Margareta cjudes villici ibidem susceptores petrus Kysch et Maria Agnes

Cappelin oes ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Decima octava baptizata Catharina Neuens parentes Michael et Anna Neuens susceptores Jacobus Schneiderberents et Catharina Kysch oes ex Solubrio

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima tertia Jan: baptiz Catharina Kysch parentes Henricus et Elisabetha Kysch susceptores Cath: Seylers et Franciscus Henkes oes ex Solubrio.:

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima martii baptizata est Maria Brandebourg ex Redingen parentes Paulus Brandebourg et Maria cjudes susceptores N Lavall molitor ibidem et Maria Strahl ex Belesz. Testor S. Bertholé pastor mppria.

Eadem die baptizata est Anna bosten ibidem parentes Hermannus bosten et Susanna cjudes Susceptores Christophorus N. et Anna Konig.

Testor S. Bertholé pastor mppria.

Trigesima martii baptizata est Magdalena Schneiderberends ex Solubrio, parentes Jacobus et Maria Schneiderberends cjudes susceptores Petrus Kysten et

Magdalena Henckes. Testor S. Bertholé pastor mppria.

Vigesima quarta aprilis baptizatus est Nicolaus Buvers ex Redingen parentes Michael et Magdalena Buvers ex Redingen. susceptores Nicolaus Buvers et Anna Catharina ex Schinfeltz

Ita testor infrasciptus ex relatione in scripto R: D. Petri Fabri pastoris in Leudling qui memoratum infantem baptizavit eo quod praedicta Magdalena in ipsius parochia peperit. S. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima quinta may 1694 baptizatus est Franciscus Jocken (?) ex Redingen parentes Bernardus et Catharina Jochten, susceptores Franciscus canonias ex russingen per procuratorem Everardum Schmidt ludimagistrum in Solubrio et Elisabetha Schour ex Redingen.

Testor S. Bertholé pastor in Solubrio.

Vigesima quarta Junii baptizatus est Joes Müller parentes Tilmannus et Magdalena Müller seu Frascht ex Solubrio cjudes , susceptores Joes Marsch ex Solubrio et Maria Schmidt ex Niderkorn.

Testor S. Bertholé pastor .

Secunda 7bris baptizatus est Joes Kremers ex Solubrio parentes Petrus et Margareta Kremers ex Solubrio cjudes susceptores Joes Hoss ex Mondrich et Maria Agnes ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Decima 9bris baptizatus est Carolus Neuens sive Hauffen ex Solubrio parentes Nicolaus et Francisca cjudes, susceptores Carolus Kleins ex Sassenheim et Maria Agnes Capolin ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

(una pagina et dimidia vacat)

Sexta Jan: baptizata est Margareta Buvers parentes Wilhelmus et Catharina Buvers conjuges, susceptores Everardus Schmidt pro tpre ludimagister et Margareta Weissen ex Kerschen. Testor S. Bertholé pastor.

Decima quarta feb: baptizata est Elisabetha Gröber ex Solubrio parentes Matthias est Anna conjuges susceptores Antiuns Seyler et Elisabetha Kysch ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima februarii baptizatus est Servatius Kysten parentes petrus et Catharina Kysten cjudes susceptores R: D: S. Bertholé pastor et Agatha Kysten.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima octava marty baptizata est Maria Agnes Marsch parentes Dominicus et Catharina Marsch cjudes susceptores Wilhelmus Buver et Maria Agnes Cappolin ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima non martii baptizata est Maria ludwig per Rdum Dnum Wilhelmm Masium pastorem in mondrich in absentia mei infrascripti, parentes Jacobus et Maria Ludwig, susceptores Nicolaus Buvers et Maria Schmitz ex Beles.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima septima may baptizata est Maria Kyrsch ex Solubrio parentes Henricus et Elisaetha Kyrsch conjuges susceptores Joes Aresdorff junior ex Kanffen Maria Kyrsch baptizatae avia. Testor S. Bertholé pastor.

Prima Julii baptizata est Anna gertrudis filia postuma Henrici Hilgert et
barbarae conjugum susceptores Nicolaus Scholtesz et Gertrudis Bettendorff oes
ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Tertia Julii baptizatus est Joannes Seylers parentes Reinerius et Catharina Sey-
lers susceptores Joes Kysch ex Kantfen et Catharina Aresdorff ex eodem Kantfen
Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima septima July baptizata est Anna Maria Cavana ex Redingen parentes
Joes et N. conjuges susceptores Maria Hoff ex Redingen et Paulus Brandenbourg.

Testor S. Bertholé pastor.

Duodecima 7bris baptizatus est Joannes Scholtesz parentes Carolus et Anna
Scholtesz susceptores Joes Schmids ex Belesz et Elisabetha Scholtes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima octava baptizata est Maria Ennigen parentes Christophorus et Anna cjudes
susceptores Everardus Schmidt pro tpre ludimagister et Maria ex Kerschen fa-
mula in aedibus Seylers. Testor S. Bertholé pastor

1696

28va Jan: baptizatus est Nicolaus Kremer parentes Petrus et Margareta Kremer
cjudes , susceptores Nicolaus Bossler ex Ehleringen et Catharina Seylers ex
Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

7ma feb: baptizata est Susanna Haanen parentes Henricus et Margareta Haanen
ex Solubrio conjuges , Susceptores Joes Huttingen ex Steinbrücken et Susan-
na Haanen ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Decima feb: baptizata est Magdalena Schmidt pro tpre aeditui Everardus Schmidt
et Joanna parentes Susceptores Petrus Kysten et magdalena Schiltzen ex Solub.

Testor S. Bertholé pastor.

26ta feb: baptizatus est Petrus Hollingers parentes Joes et Anna Hollingers
conjuges ex Solubrio susceptores Petrus Marsch ex Solubrio et Maria Franck ex
Sür. Testor S. Bertholé pastor.

Undecima martii baptizata est Anna Margareta filia legitima Nicolai et Magda-
lenae cjugum susceptores Joes Kons ex villa dicta Ernsterhoff et Anna Marga-
reta Wandernot. Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima 4ta martii baptizatus est Joes Neuens filius legitimus Michaelis et
Annae Neuens cjugum susceptores Joes Seyler et Francisca Wanderquin ex Solubrio
Testor S. Bertholé pastor.

Decima quinta Maii baptizatus est Nicolaus Müller sive Frascht parentes Til-
mannus et Magdalena Muller cjudes, susceptores Nicolaus Henckes et Gertrudis
Bettendorff ex Solubrio. Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima tertia Julii baptizatus est Joes Sampson parentes Joes et Margareta Sampson ex Redingen cjudes susceptores Joes Adam et Maria Weber ex Redingen.

Testor qui supra

Vigesima augusti baptizatus est Georgius Kysch parentes Henricus et Elisabetha cjudes ex Solubrio susceptores Georgius Neuens et Maria Gärtges ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima 6ta 7bris baptizatus est Jacobus Schneiderberents ex Solubrio parentes Jacobus et Maria cjudes, susceptores Jacobus Marsch et Cath. Hanen.

Testor qui supra.

Prima octobris baptizatus est Joes Kysten ex Solubrio, parentes Petrus et Catharina cjudes susceptores Joes Aresdorff ex Kantfen et Catharina ex Kantfen

Testor qui supra.

nona 8bris baptizata est Magdalena Brandebourg parentes Paulus et Maria ex Redingen susceptores Michael Contz ex Arentzhoff et Magdalena Schmidts ex Belesz.

Testor qui supra.

11ma 8bris baptizatus est Joes Mathias Schoumacher ex Redingen, parentes Joes et Eva cjudes susceptores Mathias Muller ex Redingen et Margareta Backles ex Beles

Testor S. Bertholé pastor.

Tertia 9bris baptizatus est franciscus Buvers ex Redingen parentes Michael et Magdalena cjudes susceptores franciscus Weber et Joanna ex Sterpenich formula pro tunc in villa.

Testor qui supra.

Decima feb. baptizata est Anna Scholtes ex Solubrio parentes Carolus et Anna cjudes susceptores H. Schiltz et soror eiusdem Caroli.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima 4ta Jan: 1697 baptizatus est Petrus Marsch in necessitate per Joem Antoin avunc. parentes Dominicus et Catharina Marsch, suppletiae sunt ceremoniae 25a suscep. Petrus Marsch et Maria Schwetzer ex Ehleringen.

Testor S. Bertholé pastor.

Undecima feb: baptizata est Maria Weissen ex Redingen parentes Nicolaus Weissen cjudes suscepit Joes Clodin ex swangia et Maria weber de villa in Redingen

Testor S. Bertholé pastor.

Decima nona martii baptizatus est Mathias Bousten ex Redingen parentes Herrmannus et Susanna susceptores Mathias Muller et Anna Redingen.

Testor S. Bertholé pastor.

Tertia may baptizata est Joanna Buvers ex Solubrio parentes Wilhelmus et Catharina Buvers. susceptores Mathias Tyllen per procuratorem Nicolaus Tyllen et Maria Ludwig pro Joanna Monhoven de Luxemburg.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima tertia baptizata est Magdalena Hoff seu Lorent per obstetricem parentes Henricus Lorent et Margareta cjudes ceremoniae suppletae sunt assistentibus Gasparo Bintz de Redingen plieden ex Tintingen.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima tertia may baptizatus est Nicolaus Kremer parente Petrus et Margareta cjudes susceptores Nicolaus Bossler ex Kerschen et Anna Kremer de Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima nona may baptizata est Anna Henckes parentes Nicolaus et Magdalena cjudes susceptores Petrus Walser et Anna Buvers.

Testor S. Bertholé pastor.

Quarta Junii baptizatus est Nicolaus Konig ex Redingen parentes Petrus et Catharina cjudes Breyden ex Beles et Maria Muller de Redingen.

Testor S. Bertholé pastor.

Sexta Julii baptizatus est Michael Grober ex Solubrio parentes Mathias et Anna Grober susceptores Michael Neuens ex Solubrio et Maria Decker ex Niderkorn.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima quarta Julii baptizatus est Henricus Bintz ex villa de Redingen parentes Gasparus et Maria cjudes susceptores Henricus Lorent et Anna Margareta Wandernoot loco venerabilis dominae Abatissae de Tifferdange Annae Catharinae de Manderscheid.

Testor S. Bertholé pastor.

Trigesima Julii baptizata est Maria Schour ex Redingen parentes Bernardus et Catharina cjudes susceptores Mathias Schour et Maria Muller.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima octava Augusti baptizata est Margareta Martin ex Redingen parentes Aegidius et Catharina cjudes susceptores Jacobus Colin et Margareta Sampson.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima septima augusti baptizatus est Michael Nickels ex Redingen parentes Petrus et Margareta susceptores Michael printz ex Esch et Maria webers ex villa de Redingen.

Testor S. Bertholé pastor.

Undecima octobris baptizata est Maria Seylers ex Solubrio parentes Reinerius et Catharina Seylers cjudes, susceptores Maria qaedam ex Oberkerschen et Nicolaus Seylers ex Solubrio.

Eadem die baptizata est Catharina Lauxen parentes Joannes Lauxen et Anna Lorent, susceptores Petrus Lorent et Catharina Lauxen.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima aprilis baptizata est Magdalena Scholtes ex Solubrio parentes Carolus et Anna susceptores Magdalena Kleres ex Sassenheim et Reinerus Seylers ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima quinta aprilis baptizata est Maria Anthoin ex Redingen parentes Henricus et Margareta cjudes susceptores Nicolaus Lavall et Maria webers.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima octava aprilis baptizatus est Nicolaus Schiltzen ex Solubrio. parentes Nicolaus et Magdalena cjudes susceptores Nicolaus Schiltz ex Solubrio et Anna Jost ex Schiffingen.

Testor S. Bertholé pastor.

1ma may baptizatus est philippus filius legitimus petri bonn et catharinae kock conjugum ex Solubrio.

Octava may baptizata est Catharina Schoumacher ex redingen parentes Joes et Eva Schoumacher susceptores Joes Hod[s?]on ex russingen et Catharina Buvers ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima quinta Jun: baptizata est Gertrudis Kysten ex Solubrio. parentes Petrus et Catharina Kysten susceptores Fredericus Jongers ex Sassenheim et Gertrudis Kysten ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima quinta Julii baptizatus est Mathias Schneiderberents ex Solubrio parentes Jacobus et Maria. susceptores Mathias Weiszgerber ex Oberkerschen et Catharina ex Sassenheim.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima secundabaptizatus est Mathias Buvers vel Frantzen ex Redingen parentes Michael et Magdalena cjudes susceptores Mathias Muller ex Redingen et Susanna Buvers ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima nona 7bris baptizata est Maria Agnes Muller ex Solubrio parentes Tillmannus et Magdalena Muller suspect: Nicolaus Buvers et Maria Agnes Capelin ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Baptizati sunt gemelli Joes et Henricus Haanen ex Solubrio parentes Henricus et Margareta Haanen. susceptores Joannis Joes Aresdorff et Agnes Haanen ex Solubrio Henrici Henricus Peters ex Ehleringen et quaedam ex Keyl.

Testor S. Bertholé pastor.

Quinta feb: baptizatus est Joes Antonius Hollinger ex Solubrio parentes Joes et Anna Hollingers suspect: Joes Antonius Aresdorff per procuratorem et Anna Tyllen.

Eadem die baptizatus est Margareta bousten ex redingen. parentes Herrmannus et Susanna Bousten suspect: Mathias Bart[h?]el aedituus in Belesz et Mmarg: Schoumacher ex Redingen.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima septima feb: baptizata est Catharina Kremers parentes Petrus et Margareta, susceptores Georgius Scholtesz et catharina Kÿsch oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Tertia martii baptizatus est Henricus Gärtges parentes Petrus et Margareta Gärtges susceptores Henricus Seylers et Catharina Gärtges oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Quarta martii baptizata est catharina Buvers vel Sampson ex redingen parentes Joes et Margareta, susceptores Catharina Konig et Nicolaus Nickels ex redingen

Testor S. Bertholé pastor.

Sexta may baptizata est Catharina Ky[r?]sch parentes Henricus et Elisabetha Kyrssch susceptores Joes Hauff ex Sassenheim et Catharina Hoss ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima sexta may baptizata est Margareta Marsch parentes Dominicus et Catharina susceptores Reinerus Seyler et Margareta Marsch baptizatae amita oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

(dimidia pagina vacat)

1700

Januarius

Decima octava baptizatus est Petrus Scholtes ex Solubrio parentes Carolus et Anna Scholtes cjudes susceptores Petrus Scholtes et N. Kleins ex Sassenheim dicti Caroli soror.

Testor S. Bertholé pastor.

Vigesima baptizatus est Joes Colin seu Weissen ex Redingen parentes Nicolaus et Catharina conjuges susceptores Joes Colin ex redingen et Maria Franck ex Sühr pro tunk molitrix in molondino de Reding.

Testor S. Bertholé pastor.

Quarta martii parentes Gasparus Binz et Maria cjudes in villa de Redingen.

Sexta aprilis baptizata est Catharina armamentarii seu opilionis in Redingen filia suspect: fuerunt Joes Schoumacher ex Redingen et Catharina Quaedam in in villa ibidem ancilla.

Testor S. Bertholé pastor.

Majus

18a mai baptizata est Anna Maria Buvers ex Solubrio, parentes Wilhelmus et Catharina Buvers. suspect: Joes Ludwig et Anna Maria Schamers ex Sassenheim.

Testor S. Bertholé pastor.

14ta augusti baptizatus est Henricus Konig ex Redingen parentes Petrus et Catharina cjudes. susceptores Henricus Anthoin seu Jacobs et N. Meyers ex Sassenheim.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima quinta augusti baptizata est Maria Magdalena Lavalle parentes Nicolaus Lavalle et Maria Franck pro tpre morantes in molendino de redingen, susceptores Servatius Schmidt ex Niderkorn et Magdalena Bertholé ex Tintingen ad Suram.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima 8va baptizata est Margareta Lieber ex reding parentes Joes et N. lieber ex reding, susceptores Dominicus weber ex villa de reding et Margareta Schoumachers.

Testor S. Bertholé pastor.

october

Decima tertia baptizat Hermanni et susannae cjugum.

14ta baptizata Maria Francisca Kauffman Jois Frasst seu Kauffman et Elisabethae cjugum suscep Maria Francisca Weber et Aegidius Martin.

22a baptizata fuit Angela Dominic ex reding Claudii et N. cjugum filia susceptores franciscus Mathias Muller ex reding et Angela Brordon ex rüssing.

Testor S. Bertholé pastor.

Magdalena filia legit. Nicolai henckes et Margaretae conj. bap. est 25 7bris susceptores Antonius Aresdorf et Magdalena Franck oes ex Solubrio.

1701

Prima martii baptizatus est Michael Gruber ex Solubrio parentes Mathias et Anna Gruber susceptores Michael Schockmell ex Belesz et Magareta Bertolé ex Tintingen ad Suram.

Testor S. Bertholé pastor.

Octava marty baptizata est Magdalena Kysch parentes Henricus et Elisabetha Kysch ex Solubrio susceptores Joes Neuens ex Solubrio et Magdalena Bertholé ex Tintingen ad Suram

Testor S. Bertholé pastor.

Decima Junii baptizata Margareta schiltzen parentes Nicolaus et Magdalena Schiltzen ex Solubrio susceptores Bernardus Ennigen ex Solubrio et Margareta Bailaus ex ubingen.

Testor S. Bertholé pastor.

Duodecima July baptizata est Margareta Müller ex Solubrio parentes Timannus et Magdalena susceptores Nicolaus Neuens ex Solubrio et Margareta Bertholé ex Tintingen ad Suram.

Testor S. Bertholé pastor.

Decima tertia eiusdem mensis baptizata est Maria Margareta Schoumacher ex Redingen, parentes Joes Schoumacher et Eva cjudes susceptores Joes Sampson ex Redingen et Maria Franck ex Suhr.

Quarta 7bris baptizatus est Mathias Kuffer ex Solubrio parentes Lambertus et Magdalena cjudes susceptores Mathias Spaniger ex Wickringen et Catharina Kuffer

Testor S. Bertholé pastor.

Nona 7bris baptizata est Elisabetha Kysch ex Solubrio parentes Petrus et Catharina Kysch susceptores Joes Seyler ex Solubrio et Elisabetha Kÿsch ex Niderkerschen.

Testor S. Bertholé pastor.

20 Caroli scholtes et Annae conjugum filia maria susceptores Maria Neuens et Nicolaus Marsch

Testor S. Bertholé pastor.

4 8bris Jacobi weber ex villa de redingen et Annae conjugum filius Petrus susceptores petrus Lorent et Maria weber

Testor S. Bertholé pastor.

24 8bris Jois et Annae cjugum filius Petrus baptizatus est susceptores Petrus Lorent affinis patris et Maria Lauen soror patris.

Testor S. Bertholé pastor.

2a Xbris baptizata est Susanna Kremers parentes Petrus et Magdalena susceptores Nicolaus Seylers et Susanna Enigen ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Undecima 7bris baptizatus est Nicolaus Buvers vel Sampson ex reding parentes Joes Sampson et Margareta cjudes susceptores Nicolaus Lavall molitor ibidem et Maria textoris Christophori uxor.

Testor S. Bertholé pastor.

30na 7bris baptizatus est Joannes Antonius Henckes parentes Nicolaus et Francisca cjudes susceptores Joes Antonius Aresdorff et Catharina Seylers, oes ex Solubrio.

Testor S. Bertholé pastor.

Barbara filia legit. Casparis Bintz et Mariae Weber conj. bap. 10 aug. suscep. Barbara Mansar et Henricus Antoin oes ex Redingen.

1702

Tertia Jan: baptizata est Magdalena Colin ex redingen parentes Jacobus et Margareta cjudes susceptores Nicolaus Weissen et Magdalena Colin.

Testor S. Bertholé pastor.

Duodecima februarii baptizata est Gertrudis Lorent ex Solubrio parentes Henricus et Margareta cjudes susceptores Nicolaus Weber ex villa de Redingen et Gertrudis Binsfeld ex Belesz.

Testor S. Bertholé pastor.

Revertabor

14a 9bris 1702 baptizatus est Nicolaus filius legitimus Nicolai Stels et Catharinae conjugum ex Redingen susceptores fuerunt Nicolaus Weber et Maria Dominique ex Redingen.

Testor N. Schwartz vicarius in Zolweren.

27a Xbris 1702 baptizatus est Dominicus filius legitimus Jois Weiser et Mariae conj. ex Solubrio susceptores fuerunt Dominicus Weiser ex Mondrigh et Maria feibel ex Solubrio.

15a Januarii 1703 baptizatus est Reginaldus filius legitimus Henrici Hanen et Margaretae conj. ex Solubrio susceptores fuerunt Reginaldus Seiler ex Solubrio et Catharina Schwetzer ex Sprincking.

- 1a Jan. 1703 baptizata est Magdalena filia legitima Nicolai Collin et Cath. conj. susceptores fuerunt Joes cordonnier et Magdalena Collin oes ex Reding.
- Franciscus filius legit. Jois Jacobi Dominique et barbara conj. baptiz. est 30. april. suscep. Franciscus Verber et Clara Liber.
- 28a Jan. 1703 baptizata est barbara filia legitima franck et Magdalene conj. ex Solubrio susceptores fuerunt georgius franck ex Solubrio et barbara guerends ex eÿbingen.
- 8a feb. 1703 baptizatus est Nicolaus filius legitimus theobaldi grojean pro tunc Ludimagistri in solubrio et Maria conj. susceptores fuerunt Nicolaus Newen et Anna Scholtes ex solubrio.
- 2a Juny 1703 baptizatus est e solubrio Lambertus filius legitimus Jacobi Martin et Catharinae conj. susc. lambertus Doyen et Ctar. Heins.
- 25a Juny 1703 baptizata est filia Anthonetta petri Schiltz et Magdalena conjugum ex Zolver susceptores fuerunt Joes Scholtes ex et Anthonetta Kleis ex Mondrigh.
- (Cum actus baptism. a die 14a Novembbris videntur notati per vicarium N. Schwartz, hic ultimus jam notatus est probabiliter per parochum successorem Joannem Speltz.)
- Petrus filius legitimus Petri Bonn et Catharinae conjugum baptizatus est 3. Augusti Ao 1703 susceptores fuerunt Catharina Anthon Eberhardus Adan.
- Catharina filia Legitima Jacobi Weber et Annae conjugum baptizata est 30 Augusti Ao 1703 susceptores fuerunt Catharina Seylers Nicolaus Newen.
- Anna filia legitima Petri Weis kerber et Catharinae Konig conj. baptizata est 1a septembris 1703 susceptores Anna Konigs Michael Schmitz.
- Joannes filius legitimus Nicolai Kesch et franciscae conj. baptizatus 10 septembris 1703 susceptores Joannes Gruber Catharina Weis.
- Maria filia legitima Caroli Scholtes et Annae conj. baptizata est 19. septembris 1703 susceptores Maria Braun Georgius Scholtes.
- Maria filia legitima Joannis Hoffmann et Elisabethae conj. baptizata est 23. septemb. 1703 susceptores Maria Clara Leber Joes Schewer.
- Michael filius legitimus Henrici Kisch et Elisabethae conj. baptizatus est 15. 8bris anno 1703 suscipientibus eundem Michaele Kisch.
- Catharina filia Jacobi Collin et Margaretha conjugum baptizata est 26. 8bris Ao 1703 susceptores Margareta Bins Matthias Hengen.
- Michael filius legitimus Jois Bles et Annae conj. susceptores Michael Sussen. Anna Neuens baptizatus est 21. 9bris Anno 1703.
- Christophorus filius legitimus Michaelis gerard et Annae Thinus conj. baptizatus est 21 9bris Ao 1703 susceptores Christophorus Thinus Catharina Schwetzers.

1703

Nicolaus filius legitimus Petri Kisch et Catharinae conj. baptizatus est 25.
9bris Ao 1703 Nicolaus Seyler Anna Elisabetha Arensdorf susceptores.
Catharina filia legitima Dominici Liber et Catharinae Gengeler baptizata est
7bris 1703 suscep. Catharina Liber et Dominicus Gengeler ex Sibenborn.
Catharina filia legitima Petri Kremers et Margaretha conj. baptizata fuit
28 Xbris susceptores Catharina Hahnen et Antonius Seyler.

1704

Joannes filius legitimus Adami gruber et agnetis conjugum baptizatus est 19
feb. Ao 1704 suscipientibus eundem Joanne Gruber et Catharina Hanen.
Dominicus filius legitimus Matthias Brandebourg et Annae conj. baptizatus est
24 feb. Ao 1704 susceptores Dominicus Adan Margaretha Brandenburg.
Joannes filius legitimus Nicolai Lawal molitoris in Reding et Mariae Franck
baptizatus est 24 aprilis susceptores Joes König Nicels Anna.
Maria filia legitima Joannis Liber et Mariae Clarae conj. suscep. Nicolas laWal
et Matthias Redinger ex Reding baptizata fuit Ao 1704 15 Julii.
Gertrudis filia legitima Jois Lauken et Annae conj. baptizata est 30 Julii sus-
cept. fuere Gertrudis Lorent Joannes Bles ex Zolwer 1704.
Joannes filius legitimus Nicolai Thillen et Franciscae Lorent conj. baptizatus
15ta 9bris susceptores fuere D. Joes Arensdorff et Margareta Lorent.
Matthias filius legitimus Jacobi Collin et Margaretae conj. baptizatus 16.
novembbris suscep. Mathias Bartel et Gertrudis Contz.
Franciscus filius legitimus Matthiae Reding et Mariae conj. bap: 5 May sus-
ceptores Franciscus Tisserand et Margareta Reding.
Dorothea filia legitima Caroli Scholtes et Annae conj. baptizata est 14. Xbris
suscept. Dorothea Kirsch ex Esch Jacobus Kleins ex Sassenheim
Magdalena filia legitima Petri Schitzen et Magdaleneae conj. Baptizataest 17.
Xbris suscep. Magdalena pesch Martinus.

1705

Fridericus legitimus filius Nicolai Buwer et Antonettae Kleins conj. baptiza-
tus e 1a January 1705 suspect. fridericus Braun ex mondrich Maria Agnes Arensdorf
Maria filia legitima Matthiae Brandenburg et Annae Adan ex Red. Baptizata est 9
Marty suscep. Joannes adan et Maria Wirtz ex Sassenheim.
Christophorus filius legitimus Casparis Bins et Mariae Veber baptizatus est
10 Marty suscep. Christophorus Jost et Margareta Schimvetzer.
Maria filia legitima Jacobi Luples et Mariae conjugum baptizata est 18 Marty
1705 suscep. Maria Altenhoven oder teusch et fridericus Schmiler ex Solveren.

Anna Catharina filia legitima Jacobi Weber et Annae conj. baptizata est 25.
 Marty suscep. Anna Catharina Munhoven civis Luxemb. et Nicolaus Marsch.

Joannes filius legitimus Theobaldi Grosjean aeditui baptizatus est 26. Marty
 suscep. Joes Arendorf et Margareta Görtges ex Solub.

Dominicus filius legitimus Michaelis Marsch et Catharinæ Conj. baptizatus est
 29 Marty 1705 suscep. Dominicus N. ex Esch et Catharina Lupes ex Solubrio.

Dominicus filius legitimus Henrici Lorent et Margaretha conj. baptizatus est
 5 aprilis suscep. Jacobus Weber et Catharina Binsfeld.

Margarita filia legit. Dominici Weber et Mariae conjugum bap. 6. aprilis sus-
 cep. Christophorus Jost et Margarita Weber.

Petrus legitimus filius Joannis Bles et Annae conj. baptizatus est 22 aprilis
 suscep. Petrus Schiltz et Catharina Kleins.

Antonius filius legitimus Martini boutelle custodis ovium et Mariae Königs conj.
 baptiz. 5 Maii suscep. Antonius Seiler et Anna Kisch ex Solweren.

Matthias filius legitimus Lamberti Franck et Magd. conj. baptizatus est 13. Maii
 suscep. Matthias Franck et Theresia pesch.

Magdalena filia legitima Petri Kirsch et Catharinæ conj. baptizata 17. May sus-
 cep. Magdalena Seilers et Nicolaus Kirsch ex Solv.

Petrus filius legitimus Henrici Kirsch et Elisabethae conjugum baptizatus est 10
 July suscep. Petrus Anthon ex Solub. Johannata Schumacher ex Sassenheim.

Maria filia legitima Nicolai dietrigs bubuli et Catharinæ conj. baptizatus est
 28 July 1705 suscep. Maria dietrigs et Jois Luppes oes ex Solveren.

Catharina filia legitima Michaelis Gerard et Annae conj. baptizata est 4. Aug.
 suscep. Catharina Kalen ex Belvis et Joes Kirsch ex Solveren.

Nicolaus filius legitimus Dominici Liber et Catharinæ conj. ex Reding baptiza-
 tus est 14 Aug. suscep. Nicolaus Liber ex Reding et Johannata Gengeler ex de fontibus

Mathias filius legitimus Henrici Hanen et Margaretae conj. baptizata est 18 Aug.
 suscep. Matthias Mertens ex Elring et Maria Schmidt ex Belvis.

Elisabetha filia legitima Thomae Dominique et Margaretha conj. baptizatae est
 30 7bris suscep. Elisabetha Joes Schewer.

Catharina filia legitima Nicolai Steltz et Catharinæ conj. baptizata est 7. 9br
 suscep. Catharina Redingen.

Maria filia legit. Jois Holinger et Mariae conj. baptizata est 11 Xbris suscep.
 Maria Schmidt et Joes Holinger.

Maria Agnes filia leg. Nicolai Gertges et Mariae conj. baptizata est . 1706
 4 feb. suscep. Maria Agnes Arrengsdorf et Servatius Gertges.

Magdalena filia legitima Petri Kremer et Margaretae conj. baptizata est
 9. Martii suscep. Magdalena Ennigen et Henricus Lorent.
 Anna filia legitima Matthiae Redingen et Mariae conj. baptizata est 22 Martii
 suscep. Anna Redingen et Joannes Schoumacher.
 Mathias filius legitimus Jacobi Ottinger et Margaretae conj. baptizatus est
 19 aprilis suscep. Matthias Barthel Gertrudis Contz omnes ex Redingen.
 Michael filius legitimus Nicolai Henckes et Margaretha conj. baptiz. 8 May
 suscep. Michael Gerard et Maria Schwetzer v Ennigen oes ex Solubrio.
 Hubertus filius legit. praedictorum parentum baptizatus est 8 May suscep.
 Hubertus Muller et Magdalena Schiltzen oes ex Solubrio.
 Mattaeus filius legitimus Petri Bon et Catharinae conj. baptizatus est 18.
 May suscep. R. D. Matthaeus Carmes et Maria Holinger oes ex Solubrio.
 Anna filia legit. Nicolai thielen et franciscae conj. baptiz. 26 may suscep.
 Nicolaus buwer (?) et Anna thielen.
 Nicolaus filius legitimus Martini Boutelle custodis ovium et Mariae Königs
 conj. bap. est 14 aug. suscep. Nicolaus Seiler et Maria agnes Gruber oes ex Solu
 Magdalena filia legit. Joannis Bles et Annae conj. bp est 15 Aug. suscep.
 Magdalena Bles et Joes Gruber ex Solu.
 Nicolaus filius legitimus Jacobi Weber et Annae conj. bap. est 24 7bris sus-
 cep. Nicolaus Weber. et (addit. NB. quare ab altera parte)
 Nicolaus filius legitimus Lamberti franck et Magdalena conj. baptizatus est
 27. 7bris susceptores Nicolaus ex mondrig et Maria Cath Kinsch ex Elering.
 Catharina filia legitima Tilmanni Muller et Magdalena conj. suscep. Catha-
 rina Hanen et Nicolaus Kinsch ex ellering baptizata 18 8bris.
 Joannes filius legit. Jacobi Keyser et Margaretha conj. baptiz. est 29 8bris
 suscep. Joannes Luppies et Anthonetta Biver omnes ex Solubrio.
 Dominicus filius legitimus Henrici Kirsch et Elisabethae conj. baptiz est
 30 Xbris susceptores Dominicus fus et Maria Gelen ex Sassenheim.

Joannes Nicolaus filius legit. Dominici Webers et Mariae conj. baptizatus est
 19 January suscep. Joannes Nicolaus Gäntges ex Beles et Cath Weissen ex Reding
 Maria filia legit. Dominici Liber et Catharinae conj. baptizata est 1 feb.
 suscep. Maria Dominique et Mathias Barthel.
 Margareta filia legit. Nicolai Newen et Mariae conj. baptizata est 20 febr.
 suscep. Margareta Neuens et Petrus Walser.
 Joannes filius legit. Joannis Gruber et Mariae conj. baptizatus e 22 feb.
 susceptores Joannes Schneider ex Niderkorn et Catharina Gruber ex Solub.

Margareta filia legit. Henrici Anthoin et Margaretae conj. bapt e 8 7bris
 1707 suscep. Margreta Anthoin et Joannes Liber.

Joannes filius legit. Michaelis Gerard et Annae conj. baptiz est 17 Martii
 suscep. Joes Gerard frater patris et miles et Maria Gerard ex Thierlai.

Marcus Tietges subuleus et Annae Mariae filia legizima Barbara baptizata est
 27 Martii suspect. Barbara Cabretz Kalen Nicolaus oes ex Niderkorn.

Susanna filia legitima Caroli Scholtes et Annae conj. baptizatus est 2i
 aprilis suscep. Susanna Hukemes ex Sassem et Nicolaus Newen.

Petrus filius legit. Hermanni Bousten et SusAnnae conj baptiz. 29 Juny sus-
 cep. Petrus Lorent ex belvis et Maria Perlers ex russingen.

Barbara filia legit. Nicolai Büwer et Antonetta conjugum Baptizata est 19
 Julii suspect. Barbara Kleis ex mondrig et Joes Hollinger de Solweren.

Henricus filius legitimus Jois Lauxen et Annae conj. baptizatus est 28 July
 suscep. Henricus Seiler et Maria Agnes Lorent ex Solweren.

Petrus filius legitimus Petri Kisten et Catharinae conj. baptizatus est 13
 7bris suscep. Petrus Printz Molitor in Esch Maria Beckers bubulei in Solweren filia
 Maria filia legitima Bernardi Ennigen et Mariae conj. baptizata est 29 7bris
 1707 suscep. Maria Ennigen ex Dalem et Henricus Schwetzer ex Eleringen.

Barbara filia legitima Petri courtoy et Catharinae conj. baptizata est 30
 7bris susceptores Barbara Courtoy ex Sanem et Paulus Brandebourg ex Redingen.

Margareta filia legit. Casparis Bins et Mariae conj. baptizata est 24 8
 susceptores Margareta Weber et Joes Joachim oes ex Redingen.

Catharina filia legitima Nicolai Thielen et franciscae conj. baptiz. est 26
 8bris suscep Catharina Lorent ex belis et Joes holinger.

Elisabetha filia legit. Jois Joachim et Margaretae conjugum baptizata est 26
 octobris suscep Elisabetha Brandenburg et Bernardus Joachim oes ex Redingen.

Anna filia legitima Nicolai Laval et Mariae conj. baptizata est 23 9bris
 suscep. Anna Schumacher et Joannes Contz omnes ex Redingen.

Joannes filius leg. Jacobi Weber et Annae conj. baptizatus est 2 Xbris suscep
 Joes Steffen ex elering et Maria Weber ex Re.

Nicolaus filius legit. Nicolay pfeypeler et Mariae conj. bap. est 25 xbris
 suscep. Nicolaus redeng et Margareta pfeypel.

Joannes Antonius filius legit. Henrici Lorent et Margaretae conj. baptizatus
 est 4 Xbris suscep. Joes Antonius Arensdorff pro quo suscepit R. D. Matthaeus
 Carmes et Maria Holinger oes ex Solweren.

Nicolaus filius legit. Matthiae Redingen et Mariae conj. baptizatus 21 Xbris
 susceptores Nicolaus Redingen et Magdalena bousten ex Re.

SusAnna filia legitima Joannis Test et Susanna Gabeles baptizata est 14 January 1708 suscep Susanna Martin Bernard Joachim omnes ex Redingen.

Margareta filia legit Lamberti Franck et Magdalena conj. baptizata est 22 January susceptores Margareta ex Wickering et Nicolaus Newen.

Joannes filius leg Jois Bles et Annae conj. bap. est 29 January susceptores Joes Schneiders ex Sprincking Anna Scholtes.

Dominicus ~~Antoin~~ filius legitimus Francisci Schmit et Annae conj. baptizatus est 18 february suscep. Dominicus Schmit theolog et Anna Schumacher.

Francisca filia legitima Dominici Liber et Catharinae conj. bap. 24 Marty suscep. francisca Grin et Henricus Antoin.

Antonetta filia legit. Nicolai Henckes et Franciscae conj. baptizata est 15 Aprilis susceptores Anton Buwers et Henricus Kirsch oes ex Solweren.

Susanna filia legit. Henrici Kirsch et Elisabethae conj. baptizata est 6 May suscepit SusAnna Schirgen ex Mondrig et Antonius Ennigen ex Solweren.

Michael filius leg Henrici Hanen et Catharinae conj. baptizatus est 22 may suscep. Michael Marsch et Anna Hanen oes ex Solweren.

Maria filia legit Petri Billot et Maria conj.baptizata est 14 susep. Maria Dominique et Antonius Miget.

Elisabetha filia legit Petri Kremer et Margaretha conj. bap. 23 9bris suscepit Elisabetha Gruber Joes Ludwig omnes ex Solveren.

Maria filia legitima Michaelis Marsch et Catharinae conj. baptizata est 10 Decembris suscep. Maria Schmit et Joes Rurbach ex finningen.

Petrus filius legit. Nicolai Thiellen et Franciscae conj. baptizatus est 23 Xbris suscep. Petrus Thielen et Antonetta Büwers ex Solubrio.

Maria filia legit Dominici Weber et Mariae conj. ex Redingen bap. est 14 Januarii A: 1709 suscep Maria Schmid ex Solweren et Gaspar bins ex Redingen.

(aliqua pars paginae vacat)

Matthiae brandenburg filia legit Elisabetha et Anna conjugum baptizata est 29 Aug suscep Joes König et Elisabetha Brandenburg oes ex Redingen.

Maria filia legit. Caroli Scholteset Annae conj. baptizata est 22 7bris suscep. Maria Schmid et servatius Pfeippeler oes de solubrio.

Michael filius legit Nicolai Newen et Mariae conj. baptizatus est 19 Xbris suscep. Michael Nicels ex Dalem et SusAnna Wiltges ex Reckingen.

Joannes filius legit Jois laux et annae conj. bap. 20Xbris 1709 suscep. Joes Aresdorff et Catha. Kisten.

Franciscus filius leg. Nicolai Pfeippeler et Maria Altenhoven conj. baptiz. est 26 januar 1710 suscep. Franciscus Wber et Marg. Koenig ex Redingen
Maria filia legit Nicolai Laval et Mariae wes baptizata est 29 Martii suscep-
tores Maria Redingen et Nicolaus bins ex Reding.

Joannes filius legit. Matthiae Bartel et Mariae conj. baptizatus 29 Aprilis
susceptores Joannes Schlosser et Barbara Thill.

Henricus filius legitimus Jois Bles et Annae conjugum baptizatus suscep-
tores Henricus Scholtes et Margareta Neuens.

Catharina filia legitima et postuma Dominici Libert baptizata est 6 7bris
susceptores Catharina König et Henricus Schönen de Belvis.

Anna filia legitima Egidy Martin et Catharinae conj. suspect Anna Schumacher
et franciscus Schmid.

Joannes filius legit. Jois Schlosser et margaritae conjugum bapt. octava
10bris suscep. Joannes Schumacher et Maria Schlosser ex Rumbling.

Joannes filius legit. Dominici Schmid et Annae conj. baptizatus est 10 De-
cembris suscep. Joannes König et Maria Schmid ex Niderkorn.

Petrus filius legit Matthiae Redingen et Mariae conj. baptizatus est 10
10bris suscep Petrus Redingen et Elisabetha brandebourg.

Joannes filius legit Jois Lauken et Annae conj baptizatus est 13 Xbris
suscep. Joes Arresdorf et Catharina Kisten ex Solub.

Catharina filia legitima Joannis Ludwigs et Mariae conj. baptizata est 24
Xbris suscep. Catharina Ludwigs et Michael Schmid.

Maria Agnes filia legitima Lamberti franck et Magdalena conj baptizata 16
Januarii susceptores Maria Agnes Aresdorf et Nicolaus Koob.

Dominicus filius legit Petri courtoy et Catharinae conj baptizatus 14 febru-
arii susceptores Dominicus Jacques et N. Hofman ex Reding.

Maria filia legit Joannis Jacobs subulei ex Redingen et Annae conj baptiz.
18 feb. suscep. Maria Jacques et Hermannus Busten.

Catharina filia legit Nicolai Tielen et franciscae conjugum baptizata est
18a aprilis suscep Catharina pfeippeler et Joes Gruber oes de Solubrio.

Anna filia legit Nicolai Stels et Catharinae conj. de redingen baptizata est
21 aprilis suscep Anna Schmit de Keil et franciscus Lafontaine de Sonen.

Anna filia legit Petri Schiltzen et Magdalena conj baptizata est 2 may
susceptores Anna Scholtes et Fridericus Kirsch.

Fridericus Kisten filius legit Petri Kisten et Catharinae conj. baptizatus
est 17 Junii susceptores Fridericus Kirsch et Maria Ennigen.

Joannes filius legitimus Jois Test et Catarinae conj. Susceptores oes Test de
 Wüxweyler et Maria Laval de Redingen. baptizatus 18 Juny.
 Nicolaus filius legitimatus Martini Proot et Margaretae conj. baptizatus 24. Ju-
 nii suscep. Nicolaus N. N. ex Esch et Catharina pfeippeler.
 Nicolaus filius legitimus Petri Billot et Catharinae conj. baptizatus est 19.
 7bris susceptores Nicolaus Collin et Anna Weider.
 Clemens filius legit. Nicolai Redingen et Mariae conjugum baptizatus 22 7bris sus-
 ceptores Clemens N. ex Linger et Catharina Redingde Reding.
 Michael filius legit Tilmanni Muller et Magdalenae conj. baptizatus est 29. 7bris
 suscep. Michael Gruber et Catharina Ludvigs.
 Catharina filia legit Nicolai Henckes et franciscae conj. baptizata est 6. 8bris
 susceptores Catharina Lauzen.
 Catharina filia legit Petri Köni baptizata est 28 octobris suscep. Catharina Li-
 ber et Martinus Bins ex Redingen.
 Nicolaus filius legitimus Mathiae Brandeburger et Annae c. baptizatus 31 Xbris
 Susceptores Maria Antoin et Nicolaus Rollinger oes de redingen.

Maria Agnes filia legitima Michaelis Gerard et Annae conj. baptizata 13 Januarii
 1712 suscep. Maria Agnes Arendorf et Joannes Lhu Lahure.
 Joannes filius legitimus Nicolai Büweret Anthonettae conj. baptizatus 24 Januarii
 suscep. Joes Büwer et Maria heidges ex Mondrig.
 Henricus filius legit. Laurenty Lauzen et Annae conj. baptizatus est 30 Januarii
 susceptores Henricus Seyler et Catharina Ihrys.
 Catharina filia legit. Joannis Gillet militis et Annae Jordan baptizata e. 4.
 februarii suscep. Catharina redingen et N Gillet (darüber Henricus Mantourrant)
 Maria filia legit Nicolai Laval et Mariae conj. baptizata est 17 februarii suscep-
 tores Maria Liber et Petrus Lorent.
 Maria filia legit Nicolai Laval et Mariae conj. baptizata est 17 februarii suspect.
 Maria Liber et Joes Kontzen ex villa Errensterhoff.
 Helena filia legit Bernardi Ennigen et Mariae conj. baptizata est 12 Martii suscep.
 Helena Krügers ex Kuntzig et Joes Boltges.
 Elisabetha filia legit Jois du Fallie N. Labranche militis baptizata est 5 Aprilis
 susceptores Elisabetha Brandebourg et Franciscus dufallie.
 Joannes Henricus filius spurius Mathiae Greten de Redingen baptizatus est 14.
 Aprilis suspect. Henricus Antoin et Catharina.
 Anna filia legitima Nicolai pfeippeler et Mariae conj. baptizata est 14 aprilis
 suscep. Anna N. ex Esch et Nicolaus Collin.

Joannes Antonius filius legit Jois Bles et Annae conj. baptiz. 15 aprilis suscep Joes Antonius Arensdorf et Catharina Marsch.

Catharina filia legitima Nicolaÿ Thielen et franciscae conj. baptizata 4a May suscept. Catharina Risch et Joannes Muller.

Franciscus filius legit. Bernardi Joachim et Mariae conj. baptizatus est 21. Augusti susceptores Franciscus Schmid et Barbara Kinch ex Selingen.

Catharina filia legitima Nicolai Neuens et Margaretae conj. baptizata est 11. 7bris susceptores Catharina Marsch et Joes Newens.

Magdalena filia legit Matthiae Greten et Catharinae Gengeler baptizata est 8a 8bris susceptores Magdalen Laval et Aegidius Martin omnes de Redingen.

Maria filia legitima francisci Schmit et Annae conj. baptizata est 31 Decembris susceptores Maria Laval et Servatius Buver.

Petrus filius legitimus Henrici Hanen et Catharinae conj. baptizatus est eodem die susceptores Petrus Hanen et soror patris ex Ludlingen.

Joannes filius legit Matthiae Scherens subulis et Antonetta conj. baptizatus e.

28 Januarii susceptores Joannes Ludvig et Anna Kirsch de Solver.

Joannes Antonius filius legitimus Martini Gärtges et Margaretae conj. baptizatus est 11 febr. susceptores Joannes Antonius Arensdorf et filia molitoris in Niderkerschen.

Joannes Antonius filius legitimus Petri Schiltzen et Magdaleneae conj. baptizatus est 12 feb. susceptores Joannes Antonius Arensdorf et Helena Krüger oes de Solbr Magdalena filia legitima Joannis Feyt et Catharinae Catharinae conjugum baptizata est 20 feb. suspect.

Helena filia legit Joannis Gruber baptizata e. 28 februarii suscep. Helena Krüger et R. D. Joes Reinerus Baltes.

Nicolaus filius legitimus Joannis Schlösser et Margaretha conjugum baptizatus est 3. Maii suscep Nicolaus Schlösseret Anna Schomacher.

Anna Francisca filia legitima Lamberti Franck et Magdaleneae conj. baptizata est 22 Junii susceptores Joes Franck et Anna Francisca Schlemmer ex Elleringen.

Petrus filius Legitimus Antony Holinger et Mariae conj. baptizatus est 20 July susceptores Petrus Walser et Elisabetha Degen.

Joannes filius legit. Joannis Liber et Catharinae conj. baptizatus est 14. 7bris susceptores Joes Rex et Anna Maria liber de Audun.

Michael filius legitimus Petri Billot et Catharinae conjugum baptizatus est 21 7bris susceptores Michael Bovange Elisabetha Webers de Oblingen.

Joannes filius legit Joannis Luppes et Mariae conj. baptizatus est 4 Xbris suscep. R. D. Joes Speltz Pastor in Solweren et Maria Agnes Arrendorf.

Anna filia legit Matthiae Redingen et Matiae conjugum baptizata est 7 Januarii
1714 susceptores Anna Buwers.

Maria filia legit Matthiae Weniger et Catharinae conj. baptizata 2a febr. sus-
ceptores Maria Liber Joes Liber.

Eva filia legitima Petri Kistenet Catharinae conj. baptizata est 16 february
susceptores Eva Schwetzer et Willibrordus Hofman ex eleringen.

Margareta filia legitima Nicolai Henckes et franciscae conj. baptizata est 12
Marty susceptores Margareta Wampach et Henricus Hanen.

Dominicus filius legitimus Nicolai Collin et Magdalena conjugum baptizata est
8a Marty susceptores Dominicus Schamburg et Barbara N ex Camer.

Magdalena filia legitima Joannis Joachim et Margaretae conj. baptizata est 22
Marty susceptores Magdalena Laval et franciscus Joachim.

Joannes filius legitimus Leonardi Carel et Odiliae conjugum baptizatus est 20
Aprilis Susceptores Joannes Boltges et Anna Maria Kempt.

Joannes Antonius filius legitimus Nicolai Laval et Mariae conjugum baptizatus
est 17 Junii susceptores Joannes Antonius Arensdorf et Anna Laval ex Sassenheim.

Petrus filius legitimus Bernardi Joachim et Catharinae conj. baptizatus est 3
July susceptores Petrus Kinsch et Maria Kirsch.

Joannes filius legitimus Nicolai Redinger et Margaretae conjugum baptizatus
est 14 7bris susceptores Joannes Redingen et Margareta Konig.

Magdalena legitima Nicolai Steltz et Catharinae Steltz conjugum ex Redingen
baptizata est 26 7bris suscep. Joannes Steltz ex Rusingen et Magd. Weisen e Redingen
Maria filia legitima Nicolai Pfeipeler et Mariae conjugum baptizata est 8

8bris suscep. Maria Weber et Matthias bousten oes ex Redingen.

Petrus filius legit Petri Courtoy et Catharinae conj. baptizata est 15 8bris
susceptores Petrus Billot et Margareta Witenheyer oes ex Redingen.

Michael filius legit Jacobi hanf weber et Annae conj baptizatus est 18 octo-
bris susceptores Michael Marsch et Anna Kesseler de Solwer.

Regina filia legit Joannis Tait et Catharinae conj. baptizata est 25 octobris
suscep. Regina beyer et Joannes Summer ex Rupweyler casteri de Reding.

Catharina filia legitima Jois Schlosser et Margareta conj. baptizata est
15 Xbris susceptores Catharina Schumacher et R.D. Cuper.

Anna filia legitima Andreeae Küffer et Catharinae conjugum baptizata est 10
Januarii suscep Anna brandebourg et Aegidius Martin omnes ex Redingen.

Magdalena filia legit Nicolai Tielen et franciscae conj. baptizata est 1a
Marty suscep. Magdalena Blees et Joes Henricus Lorent.

Petrus filius legit Petri Schiltz et Magdalena conj. baptizatus est 5a Marty suscept. Petrus Lorent et Dorothea Scholtes.

Maria filia legit. Michaelis et Annae Gerard conj. de Solubrio baptizata 15 Marty susceptores Maria Scholtes et Georgius Kirsch.

Franciscus filius legitimus Petri König baptizatus 29 aprilis susceptores Franciscus Schmid et Catharina Reding oes de Redingen.

Maria Agnes filia legit Bernardi Ennigen et Mariae conj. baptizata est 22 Maii susceptores Maria Agnes Arensdorf et Antonius Ennigen omnes de Solubrio.

Maria Magdalena filia legitima Nicolai Buver et Antonetta conj. baptizata 26 Maii suspect Maria Magdalena Arensdorf et Carolus Scholtes omnes de Solubrio.

Barbara filia legit Thomae Nilus et Mariae Fleners conj. baptizata est 9 Junii suscep. Barbara Baumesch et Joannes Martin oes de Eleringen.

Joannes Antonius filius legitimus Mathiae Scherens subulii et Johannetae conj. baptiz. est 22 Junii suscep. Joes Antonius Arensdorf et Magd. Kisten oes de Sol.

Helena filia illegitima Annae Thillen quae pro patre declaravit J. Ant. Arensdorf baptizata est 10 Julii susceptores Helena Kruer et Martinus Proot.

Maria Agnes filia legitima Martini Proot et Margaretae conjugum bapti 13 July suspect. Maria Agnes Marsch et Joes Pfeipeler oes de Solubrio.

Catharina filia legit Mathiae brandenburg et Annae conj. baptizata est 22 Julii susceptores Catharina brandenburg et Nicolaus Redingen oes de reding.

Joes Henricus filius legit Nicolai Collin et Magdalena conj. suscep. R. D. Henricus Forbach sacellanus in Sassenheim et Helena Krüers de Solubrio baptizatus 9. Augusti.

Maria filia legit Joannis Bles et Annae conj. baptizata est 10 7bris susceptore Maria Kisch et Georgius Scholtes de Solubrio.

Magdalena filia legit Mathiae Redingen bapt. est 28 8bris suscep Maria Laval et Matthias Buwers oes de Redingen.

Matthias filius legit Joannis Corier et Catharinae conj. baptizatus 5 9bris suspect Matthias Weniger et Maria Antoine.

Maria filia legit. Joannis Thibessart et M. conjugum baptizata est 15 9bris susceptores Maria Liber et Joannes Jacobus Dominique oes de Reding.

Margaretha filia legitima Dominici Schmid et Annae conj baptizata est 22 9bris susceptores Margareta Schlösser et Martinus Bintz oes de Redingen

Joannes Antonius filius legit Jois Antony Arensdorf et Mariae Magdalena conj. baptizatus 4 decembris susceptores Joes Arensdorf et N. Havelange.

Joannes filius legit Nicolai Pfeypeler et Mariae conj. baptizatus 21 Xbris susceptores Joannes Schlösser et Maria Jost omnes de Redingen.

Anna filia legit Henrici Hanen et Catharinae conj. baptizata est 31 Xbris
susceptores Anna Guden de Ludlingen et Bernardus Ennigen omnes de Solweren.

Elisabetha filia legit. Petri Billot et Catharinae conj. baptizata est 2a
februarii susceptores Elisabetha Bintz.

SusAnna filia legit Andreeae Küffer et Catharinae conj. baptizata est 3 februarii
susceptores SusAnna Martin et Wilhelmus oes de Redingen.

Michael filius legit. Nicolai Henckes et franciscae conj. baptizatus 14 feb.
suscep. Michael Marsch et Maria Scholtes oes de Solweren.

Petrus filius legit Petri Lauxen et Joannae conj. baptizatus 3tia Martii suscep-
tores Petrus Bilot et Maria Reding oes de Reding.

Maria filia legitima Dominici Weber et Mariae conj. baptizata 9a Martii suscepto-
res Maria Reding et Jacobus Weber baptizata cum licentia in beluis.

Maria filia legit. Jois Joachim et Margaretae conj. baptizata est 26 Martii sus-
ceptores Maria Schumacher et Matthias bousten omnes de Redingen.

Nicolaus filius legit. Jois Ludwig et Mariae conj. baptizatus est 15 May sus-
cept. R. D. Nicolaus Speltz Pastor in Oberkorn et Helena Krügers.

Margareta filia legitima Claudii Vilvoix et Mariae conj. baptizata est 12
Junii susceptores Nicolaus Collin et Margareta Dominique omnes de Redingen.

Barbara filia legit Petri Schiltzen et Magdalenae conj. baptizata est 22 July
susceptores barbara Kauffman de Mondrig et Antonius Ennigen.

SusAnna filia legit. eorundem parentum baptizata est eadem Suscep. SusAnna
Hanen et Fredericus Meys oes ex Solweren.

Anna filia legitima Henrici Seyler et Magdalenae conj. baptizata est 24 July
suscept Anna Sauren ex Kanpfen et Joes Schambourg.

Magdalena filia legit. Nicolai Burgen et Mariae conj. baptizata est 15 Augusti
suscept Magdalena Liber et Nicolaus Liber de Redingen.

Michael filius legit Frederici Marsch et Catharinae conj. baptizatus est 15
Augusti susceptores Michael Marsch et Catharina Kisch.

Joannes filius legit. Nicolai Neuwen baptizatus est 9 Aug. suscep. Joes Arens-
dorf et Maria Marsch oes de Solver.

Catharina filia legit. Nicolai Collin et Magdalenae conj. baptizata est 21.
Augusti susceptores Magdalena Liber et Nicolaus Liber de Redingen.

Maria Agnes filia legitima Nicolai Kirsch et Annae conj. baptizata est 3 9bris
susceptores Maria Agnes Marsch et Nicolaus Kirsch oes de Solweren.

Maria filia legitima Frederici Meys et Elisabethae conj. baptizata est 7
 9bris suspect. Maria Schiltz et Servatius Kisten.
 Jacobus filius legit Jois Thomae Nilus et Mariae Fleners conj. baptizatus est
 7 January 1717 susceptores Jacobus Schwetzer Anna Hunigers de Mondrig oes
 alii de Eleringen.

Nicolaus filius legitimus Willibrordi Brosseler et Catharinae conjugum bap-
 tizatus est 24 februarii susceptores Nicolaus Brosseler de eleringen et Ca-
 tharina Geelen ex Sassenheim.